ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________

от 01.08.2015 года № 103
О внесении изменений в постановление администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  от 25.03.2015г № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В связи с изменением режима работы учреждения МАУ МФЦ с 01.06.2015 года администрация Купцовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 25.03.2015г № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», следующие изменения:
1.1 В п.п. 2 пункта 1.3.3.Раздел 1 Административного регламента «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма» график МФЦ изменить на ниже следующий:

понедельник – пятница с 9-00 до 18-00, без перерыва на обед,

суббота, воскресенье – выходной день.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава Купцовского

сельского поселения

В.А. Вдовин